海南省工业和信息化厅
关于征选海南省中小企业咨询专家的函
琼工信企业函〔2013〕737号
各有关高等院校、科研院所、行业协会，有关单位：

   为加强我省中小企业发展专项资金管理，发挥各行业专家在我省中小企业发展中的作用，确保中小企业项目筛选的科学性、准确性和公正性，需要对省中小企业咨询专家库进行更新和充实。现向社会公开征选海南省中小企业咨询专家，请各有关单位和专家给予大力支持。现就有关事项说明如下：

一、推选专家范围

具有中级以上专业技术职称，在工业制造、农副产品加工、节能减排、信息技术、安全生产、经济、金融、财务、项目管理等方面具有专业知识和技能，工作成绩突出，并有5年以上相关工作经历的人员。

二、项目评审专家职责

    接受省中小企业行政主管部门的委托，参加申报项目评审会，开展以下工作：

（一）对企业申报项目可研报告进行审核；

（二）对企业年度会计报表审计报告进行审核；

（三）对项目固定资产投资评估和审核；

    （四）对企业项目在同行业内发展前景及经济效益、社会效益评估；

（五）对项目形象建设进度进行实地审核；

（六）对其它申报材料进行审核；

（七）对申报项目表达本人评审推荐意见。

三、推选方式

采取组织推荐和个人申请两种方式。省市级科研机构、各高校、各行业协会为专家推荐单位。专家推荐单位向我厅推荐行业生产技术与管理各类专家，个人申请者可直接向我厅申请并报送相关材料。

四、申请

由专家填写《海南省中小企业扶持项目评审专家申请表》（见附件1，可上我厅网站http://iitb.hainan.gov.cn下载电子表格），并加盖单位公章后连同身份证、职称证书复印件报送专家推荐单位审核。

五、审核

（一）各专家推荐单位对本系统推选的专家资料进行审核，同时填写《海南省中小企业扶持项目评审专家推荐汇总表》（附件2），加盖单位公章后，连同专家个人材料（申请表、身份证及职称证书复印件）一并寄送我厅。

（二）个人申请者直接报我厅受理。

六、报送时间

请专家推荐单位和个人申请者于2013年12月31日前将相关材料报送海南省工业和信息化厅中小企业处，并同时报送专家推荐汇总表和专家申请表的电子版。

附件：1.海南省中小企业扶持项目评审专家申请表

2.海南省中小企业扶持项目评审专家推荐汇总表

                     海南省工业和信息化厅

2013年11月1日

（此件主动公开；联系人：马青，电话：0898-65239272，传真：0898-65362210，电子邮箱：hnzxqyj@126.com，联系地址：海口市兴丹路10号海南省中小企业局205-2室）
[image: image1.png]